UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

Số:             /TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả thi tốt nghiệp - Đợt tháng 01/2026

Thực hiện Kế hoạch số 146/KH-CĐBT ngày 24/12/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Bình Thuận về việc tổ chức thi tốt nghiệp - Đợt tháng 01/2026;

Chủ tịch Hội đồng Thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo kết

quả thi tốt nghiệp - Đợt tháng 01/2026 như sau:

 1. Thông tin thí sinh dự thi

* Số thí sinh dự thi tốt nghiệp: 03

+ Lớp Cao đẳng Dược 6B : 01

+ Lớp Cao đẳng Điều dưỡng 15: 01

+ Lớp Giáo dục mầm non K22A1 : 01

* Số thí sinh vắng thi: 0

2. Kết quả thi

Theo danh sách (đính kèm).

Kết quả thi tốt nghiệp - Đợt tháng 01/2026 được công khai trên website của

Trường theo địa chỉ: https://tcdbt.edu.vn/

Chủ tịch Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo để

các bên liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL.Huệ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                             HIỆU TRƯỞNG
Đỗ Huy Sơn

https://tcdbt.edu.vn/

KẾT QUẢ THI TỐT NGHIỆP – ĐỢT THÁNG 01/2026

 (Kèm theo Thông báo số      /TB-CĐBT ngày /01/2026  của Hội đồng Thi tốt nghiệp )

Số

TT
Lớp MSSV Họ đệm Tên Ngày sinh

Điểm thi

Ghi

chú
Lý

thuyết

chuyên

môn

Thực

hành

Các

môn

Lý

luận

chính

trị

01
CĐ Dược

6B
2262010095 Nguyễn Gia Bảo Trâm 01/09/2003 5.7 6.5 -

02
CĐ Điều

dưỡng 15
2263010023 Trần Võ Nhật Trinh 07/03/2003 7.7 7.0 -

03

Giáo dục

mầm non

K22A1

2211402010035 Nguyễn Thị Như Quỳnh 11/10/2024 - - 9.5

Danh sách gồm: 03 sinh viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T11:09:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T11:09:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T11:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!